CONTRATAÇÃO DE ESPETÁCULO DE NATAL COM ESTRUTURA 

COMPLETA, INCLUINDO PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, FIGURINO TEMÁTICO, 

CENÁRIO, EQUIPE TÉCNICA E ARTISTAS, PARA APRESENTAÇÃO NOTURNA NO 

MUNICÍPIO DE LARANJAL/PR. 

DATA DO CONTRATO: 28 de novembro de 2025 

VIGÊNCIA: 90 dias   

VALOR TOTAL: R$ 14.500,00(quatorze mil e quinhentos reais). 

FORO: Comarca de Palmital-Pr.